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Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 – Jakub Adamski
podwójnym medalistą!
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Miniony weekend przyniósł klubowi KS Zawkrze Mława ogromne powody do radości. W sobotę 16
maja oraz niedzielę 17 maja na Stadionie Lekkoatletycznym im. Zygmunta Szelesta AWF w
Warszawie odbyły się Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 i U20 w lekkiej atletyce.

Podczas tej imprezy sportowej jedynym reprezentantem klubu był zawodnik trenera Krzysztofa
Koziatka – Jakub Adamski, specjalizujący się w skoku w dal oraz trójskoku. Uzyskane przez niego
przed tygodniem podczas mityngu otwarcia sezonu rezultaty w obu konkurencjach napawały
optymizmem i pozwalały wierzyć, że Kuba będzie jednym z faworytów do medali. Przypomnijmy,
że w ubiegłym roku został srebrnym medalistą tych zawodów w skoku w dal.

Niestety warunki pogodowe panujące w weekend w Warszawie nie były sprzyjające. Niska
temperatura oraz zmienny wiatr mogły utrudnić rywalizację, jednak zawodnik zaprezentował się
znakomicie. W sobotnim konkursie skoku w dal Kuba oddał sześć ważnych skoków, poprawiając
wynik w każdej kolejnej próbie. Ostatecznie, uzyskując w najlepszym skoku rezultat 5 metrów i 79
centymetrów, wywalczył brązowy medal.

Po sobotnim konkursie Kuba podszedł do niedzielnego trójskoku z dużą koncentracją i sportową
motywacją. Był jednym z głównych faworytów do zdobycia złotego medalu, ponieważ tydzień
wcześniej na Stadionie „Podskarbińska” w Warszawie osiągnął świetny wynik – 11 metrów i 66
centymetrów.

Wychowanek trenera Koziatka potwierdził swoją bardzo dobrą dyspozycję. Oddał cztery poprawne
skoki, a w najlepszej próbie uzyskał odległość 11 metrów i 30 centymetrów, zdobywając złoty
medal i tytuł Mistrza Mazowsza w trójskoku! Obecnie Jakub zajmuje wysokie 10. miejsce w Polsce
w rankingu Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Serdecznie gratulujemy Kubie oraz jego trenerowi Krzysztofowi Koziatkowi. Życzymy kolejnych
sukcesów i trzymamy kciuki za następne starty naszych mławskich zawodników!
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